



Secretaría de Educación
N.I.T. 899999061
ORDEN DE COMPRA

2416-2022 M2
14 OCTUBRE 2022

Aerodelicias SAS

N.I.T. 800157021
Calle 14 B No 116 - 20 Bodega 4
Bogotá, Cundinamarca
Atte: Henry Hernández F
monicaguasca@gmail.com
Teléfono: +57 1 3187781100

Número de Orden **85540**
No de Instrumento **CCE-231-IAD-2020-19**
Instrumento agregación **Suministro de alimentos PAE**
Fecha de Emisión **19/02/22**
Fecha de Vencimiento **31/12/22**
Comprador **Carlos Alberto Reveron Peña**
Ordenador del gasto **Carlos Alberto Reveron Peña**
Supervisor **Daniel Eduardo Mora Castañeda**
Teléfono **3241000**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA PROADULTO
MAYOR, RETEICA, ESTAMPILLA FRANCISCO JOSE
DE CALDAS, ESTAMPILLA PROCULTURA**
Justificación **SUMINISTRO DE ALIMENTOS
PARA LA OPERACION DEL PAE DE LA SED EN EL
MARCO DEL ACUERDO CCE-973-IAD-2019.**

Enviar a

Secretaría de Educación
AV. EL DORADO No. 66-63
Bogotá D.C.
Atte: Carlos Alberto Reveron
Peña

Facturar a

Secretaría de Educación
AV. EL DORADO No. 66-63
Bogotá D.C.,
Atte: Carlos Alberto Reveron
Peña

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 1858 rpa03-S1 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	191973.0	Unidad	499,20	95.832.921,60
2	CDP 1858 rpa03-S1 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	250450.0	Unidad	998,40	250.049.280,00
3	CDP 1858 rpa03-S1 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	150021.0	Unidad	1.248,00	187.226.208,00
4	CDP 1858 rpa03-S1 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	9573.0	Unidad	1.248,00	11.947.104,00
5	CDP 1858 rpa03-S3 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	195174.0	Unidad	499,20	97.430.860,80
6	CDP 1858 rpa03-S3 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	254550.0	Unidad	998,40	254.142.720,00
7	CDP 1858 rpa03-S3 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	152485.0	Unidad	1.248,00	190.301.280,00
8	CDP 1858 rpa03-S3 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	9732.0	Unidad	1.248,00	12.145.536,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	CDP 1858 rpa03-S6 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	209247.0	Unidad	499,20	104.456.102,40
10	CDP 1858 rpa03-S6 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	272922.0	Unidad	998,40	272.485.324,80
11	CDP 1858 rpa03-S6 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	163456.0	Unidad	1.248,00	203.993.088,00
12	CDP 1858 rpa03-S6 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	10446.0	Unidad	1.248,00	13.036.608,00
13	CDP 1858 rpa03-S8 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	206203.0	Unidad	499,20	102.936.537,60
14	CDP 1858 rpa03-S8 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	268981.0	Unidad	998,40	268.550.630,40
15	CDP 1858 rpa03-S8 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	161140.0	Unidad	1.248,00	201.102.720,00
16	CDP 1858 rpa03-S8 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	10287.0	Unidad	1.248,00	12.838.176,00
17	CDP 1858 rpa03-S9 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	208416.0	Unidad	499,20	104.041.267,20
18	CDP 1858 rpa03-S9 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	271822.0	Unidad	998,40	271.387.084,80
19	CDP 1858 rpa03-S9 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	162808.0	Unidad	1.248,00	203.184.384,00
20	CDP 1858 rpa03-S9 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	10392.0	Unidad	1.248,00	12.969.216,00
21	CDP 1858 rpa03-S12 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	186499.0	Unidad	499,20	93.100.300,80
22	CDP 1858 rpa03-S12 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	243313.0	Unidad	998,40	242.923.699,20
23	CDP 1858 rpa03-S12 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	145713.0	Unidad	1.248,00	181.849.824,00
24	CDP 1858 rpa03-S12 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	9309.0	Unidad	1.248,00	11.617.632,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
25	CDP 1858 rpa03-S15 FS A 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	185581.0	Unidad	499,20	92.642.035,20
26	CDP 1858 rpa03-S15 FS B 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	241963.0	Unidad	998,40	241.575.859,20
27	CDP 1858 rpa03-S15 FS C 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	145029.0	Unidad	1.248,00	180.996.192,00
28	CDP 1858 rpa03-S15 FS Nocturno 9 : Barra de Cereal con Frutas (fresa o mora o naranja o arándanos, entre otras).	9238.0	Unidad	1.248,00	11.529.024,00

3.926.291.616,00 COP